Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Moção de congratulações ao Deputado Hélio Nishimoto, pela posse como Deputado

Estadual no último dia 15 de março de 2015.

II 1111111111111
Protocolo: 0000609/2015

23/03/2015 - 13:53:18
MOC Moção 21/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO DEPUTADO HÉLIO
NISHIMOTO. PELA POSSE COMO DEPUTADO ESTADUAL NO
ÚLTIMO DIA 15 DE MARÇO DE 2015.

APROVADA
2 3 MAR. 2015

Viador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Deputado Hélio

Nishimoto, pela posse como Deputado Estadual no último dia 15 de março de 2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eira, 2 março de 2015.

Vereador Roderley Iiotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1